
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA N° 1.255, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017.

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista  o  que  consta  no  Processo  CSMPF nº  1.00.001.000235/2017-92,  no  que  concerne aos

pedidos de alteração da  Portaria PGR nº 1229, de 17 de novembro de 2017, publicada no DOU,

Seção 2, p. 49, de 20 subsequente, resolve:

1.Designar  a  Procuradora  da  República  VANESSA  CRISTINA  GOMES

PREVITERA VICENTE para compor a Mesa Receptora na Procuradoria da República na Bahia, em

substituição à Procuradora da República JULIANA DE AZEVEDO MORAES. 

2.Designar o Procurador da República SAMUEL MIRANDA ARRUDA para compor

a  mesa  Receptora  na  Procuradoria  da  República  no  Ceará,  em substituição  ao  Procurador  da

República RÔMULO MOREIRA CONRADO. 

3.  Designar  o Procurador  da República  JOSE ROMULO SILVA ALMEIDA para

compor a mesa Receptora na Procuradoria da República em Sergipe, em substituição à Procuradora

da República EUNICE DANTAS CARVALHO.

4.Designar os Procuradores Regionais da República MAURICIO RIBEIRO MANSO

e  GISELE ELIAS DE LIMA PORTO LEITE para  compor  a  mesa  Receptora  na  Procuradoria

Regional da República na 2ª  Região,  em substituição aos Procuradores Regionais da República

PAULO FERNANDO CORREA e SILVANA BATINI CESAR GOES. 

5.Designar os Procuradores da República LETICIA POHL MARTELLO e RENITA

CUNHA KRAVETZ para compor a mesa Receptora na Procuradoria da República no Paraná, em

substituição aos Procuradores da República ALESSANDRO JOSE FERNANDES DE OLIVIERA e

RAFAEL BRUM MIRON. 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   30     n  ov  . 201  7  . Seção   2  , p.     7  5  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124476
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/125144

